
Uchwała nr 29/XIX/2018 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK  

z dnia 27 lipca 2018 r. 
 

w sprawie uzupełnienia składów Komitetu Naukowego i Komitetu 
Organizacyjnego VII Kongresu Krajoznawstwa Polskiego 

 
 
 

Na podstawie §5 Uchwały nr 76/XIX/2018 Zarządu Głównego PTTK z dnia 23 czerwca 2018 r.  
w sprawie ustalenia terminu Kongresu Krajoznawstwa Polskiego oraz powołania Komitetu 
Naukowego i Komitetu Organizacyjnego Kongresu, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

 

§ 1 

Na wniosek przewodniczącego Komitetu Naukowego Kongresu prof. dra hab. Janusza Zdebskiego 

powołać w jego skład następujące osoby: 

-  prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk, 

- dr hab. Małgorzata Durydiwka, 

- dr Andrzej Stasiak. 

§ 2 

Na wniosek przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego Kongresu Kol. Pawła Mordal powołać  

w jego skład prof. dra hab. Sławoja Tanasia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


